

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3.24/2.СО.01.05	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Отдел интерьера																							
3.24/2.СО.01.06	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Департамент локализации компонентов штамповки и экструдера																							
3.24/2.СО.01.07	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Дирекция по информационным технологиям																							
01. Департамент по системам маркетинга, продаж и послепродажного обслуживания																							
01. Отдел развития и поддержки финансовых и кадровых систем																							
3.24/2.СО.02.08	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Отдел информационной безопасности и бюджетирования																							
3.24/2.СО.02.09	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Отдел развития и поддержки информационных систем управления складом																							
3.24/2.СО.02.10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Отдел развития и поддержки непроизводственных приложений																							
3.24/2.СО.02.11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.24/2.СО.02.12	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Техническая дирекция																							
01. Технологический департамент сборочного и окрасочного производства																							
3.24/2.СО.03.13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Дирекция по качеству																							
01. Отдел оценки качества																							
3.24/2.СО.04.14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Отдел системы качества																							
01. Группа по ИСО, гарантии, управлению системой качества																							
3.24/2.СО.04.15	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.24/2.СО.04.16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Дирекция по производству																							
01. Цех сборки																							
3.24/2.СО.05.17	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Участок шassi 1																							
3.24/2.СО.05.18	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Участок сборки внутренней отделки ремзона																							
3.24/2.СО.05.19	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
		12. Участок сварки основания кузова станции 8С020РН																							
3.24/2.СО.05.32	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		13. Участок сварки основания кузова станции 8У080РН																							
3.24/2.СО.05.33	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		14. Участок сварки основания кузова станции 8Е016																							
3.24/2.СО.05.34	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		15. Участок сварки основания кузова станции 8Е018																							
3.24/2.СО.05.35	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		16. Участок сварки основания кузова станции 8У080ЛН																							
3.24/2.СО.05.36	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		17. Участок сварки основания кузова станции 8У070ЛН																							
3.24/2.СО.05.37	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		18. Участок сварки основания кузова станции 8С020																							
3.24/2.СО.05.38	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		19. Участок сварки основания кузова станции 9В040																							
3.24/2.СО.05.39	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		20. Участок сварки основания кузова станции 9В030К																							
3.24/2.СО.05.40	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		21. Участок сварки основания кузова станции 9А030ЛН																							
3.24/2.СО.05.41	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		22. Участок сварки основания кузова станции 9А030РН																							
3.24/2.СО.05.42	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		23. Участок сварки боковины и донорки кузова 7Е20ЛН																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3.24/2.СО.05.43	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24. Участок сварки боковин и донорки кузова 7F0151H																							
3.24/2.СО.05.44	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25. Участок сварки боковин и донорки кузова 7M010RH																							
3.24/2.СО.05.45	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26. Участок сварки боковин и донорки кузова 7M020RH																							
3.24/2.СО.05.46	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27. Участок сварки боковин и донорки кузова 7L007RH																							
3.24/2.СО.05.47	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28. Участок сварки боковин и донорки кузова 7M020LH																							
3.24/2.СО.05.48	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29. Участок сварки боковин и донорки кузова 7M010LH																							
3.24/2.СО.05.49	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30. Участок сварки боковин и донорки кузова 7L007LH																							
3.24/2.СО.05.50	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31. Участок сварки боковин и донорки кузова 7G030LH																							
3.24/2.СО.05.51	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32. Участок сварки боковин и донорки кузова 7G035LH																							
3.24/2.СО.05.52	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33. Участок сварки боковин и донорки кузова 7C015RH																							
3.24/2.СО.05.53	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34. Участок сварки боковин и донорки кузова 7C010RH																							
3.24/2.СО.05.54	Сварщик на машинах контактной	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условный труда	Итоговый класс (подкласс) условный труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
46. Участок сварки боковин и донорки кузова 7К030RH																									
3.24/2.СО.05.66	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
47. Участок сварки боковин и донорки кузова 7К020RH																									
3.24/2.СО.05.67	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
48. Участок сварки боковин и донорки кузова 7К010LN																									
3.24/2.СО.05.68	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
49. Участок сварки боковин и донорки кузова 7Х030RH																									
3.24/2.СО.05.69	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
50. Участок сварки боковин и донорки кузова 7Х030LN																									
3.24/2.СО.05.70	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
51. Участок сварки боковин и донорки кузова 7С005																									
3.24/2.СО.05.71	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
52. Участок сварки боковин и донорки кузова 7С010																									
3.24/2.СО.05.72	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53. Участок сварки боковин и донорки кузова 7С015																									
3.24/2.СО.05.73	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54. Участок сварки боковин и донорки кузова 7D015RH																									
3.24/2.СО.05.74	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
55. Участок сварки боковин и донорки кузова 7D015LN																									
3.24/2.СО.05.75	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
56. Участок сварки боковин и донорки кузова 7D010RH																									
3.24/2.СО.05.76	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
57. Участок сварки боковин и донорки кузова 7D010LN																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
3.24/2.СО.05.77	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58. Участок сварки боквина и доварки кузова 7L0031LN																								
3.24/2.СО.05.78	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59. Участок сварки боквина и доварки кузова 7L0031LN																								
3.24/2.СО.05.79	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60. Участок сварки боквина и доварки кузова 7L0051LN																								
3.24/2.СО.05.80	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Пех окраски																								
3.24/2.СО.05.81	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Участок нанесения базовой эмали																								
3.24/2.СО.05.82	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Камера мелкого ремонта №1																								
3.24/2.СО.05.83	Мальер (по ремонту тяжелых дефектов)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
03. Камера мелкого ремонта №2																								
3.24/2.СО.05.84	Мальер (по ремонту тяжелых дефектов)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
04. Камера тяжелого ремонта																								
3.24/2.СО.05.85	Мальер (по ремонту тяжелых дефектов)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
05. Пятый участок																								
3.24/2.СО.05.86	Мальер (по ремонту тяжелых дефектов)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
06. Технологический отдел																								
3.24/2.СО.05.87	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06. Дирекция по планированию материалов и логистике																								
01. Департамент внешней логистики																								
3.24/2.СО.06.88	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01. Служба внешнеэкономической деятельности																								
01. Группа таможенного оформления запыстей																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																					
3.24/2.СО.06.89	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
02. Отдел транспортной логистики																																												
3.24/2.СО.06.90	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
3.24/2.СО.06.91	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
03. Отдел управления поставками																																												
3.24/2.СО.06.92	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
02. Департамент внутренней логистики																																												
3.24/2.СО.06.93	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
Цех обеспечения производства																																												
3.24/2.СО.06.94	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
01. Участок сжигания мусора																																												
3.24/2.СО.06.95	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
3.24/2.СО.06.96	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
3.24/2.СО.06.97	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
3.24/2.СО.06.98	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
02. Участок снабжения линии сборки																																												
3.24/2.СО.06.99	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
3.24/2.СО.06.100	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
3.24/2.СО.06.101	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
03. Участок снабжения линии сварки и окраски																																												
3.24/2.СО.06.102	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
3.24/2.СО.06.103	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
04. Участок складского хозяйства																																												
3.24/2.СО.06.104	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
3.24/2.СО.06.105	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
05. Участок обеспечения непромышленными материалами																																												
3.24/2.СО.06.106	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
03. Департамент контроля материалов																																												
3.24/2.СО.06.107	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					
01. Отдел психического персонала																																												
3.24/2.СО.06.108	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																					

Дата составления: 26.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Матронева Оксана Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.01.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Лобанов Дмитрий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

27.01.2025

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Костюков Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.01.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Клементьева Юлия Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.01.2025

Начальник отдела кадрового делопро-

изводства

(должность)

(подпись)

Мордвинцева Олеся
Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.01.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

478

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Семенова Марина Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

3698

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Халиуллин Раиль Ринурович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

4859

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жданов Николай Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)